ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2025 года № Ж - /")

г. Хилок

Об отмене объектового режима «Чрезвычайная ситуация» в связи с
пожаром по адресу с, Загарино, ул„ Набережная, дз

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» постановления Правительства РФ от 21 мая 2007
года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», администрация муниципального района
«Хилокский район» постановляет:
1. Отменить объектовый режим «Чрезвычайная ситуация» по адресу
с.Загарино, ул. Набережная, д5, введенный 29 апреля 2025 года
Постановлением главы муниципального района «Хилокский район» №70-п (в
редакции постановления Главы муниципального района «Хилокский район»
№72-п от 06 мая 2025 года "О внесении изменений в постановление Главы
муниципального района «Хилокский район» №70-п от 29 апреля 2025 года
«О введении объектового режима «Чрезвычайная ситуация» в связи с
пожаром по адресу с. Загарино, ул. Набережная, д5 и с. Укурик в границах
парка «Тужи»»).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
опубликования в соответствии с Устава муниципального района «Хилокский
район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального^
района «Хилокский рацон» К.В. Серов